PHÒNG GD&ĐT TP HẠ LONG

TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

            Số:      /QĐ - THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hạ Long, ngày      tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ công nghệ thông tin và thực hiện chương trình chuyển đổi số

Năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 295/SGDĐT-GDTrH ngày 31/01/2019 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc quản lý, khai thác sử dụng hiệu quả thiết bị,

phần mềm, phòng học, phòng điều hành của Dự án ứng dụng CNTT tiên tiến và

Dự án trường học thông minh; Công văn số 1500/SGDĐT-GDPT ngày

31/5/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc tăng cường sử

dcungj hiệu quả phần mềm, thiết bị dạy học;

  Căn cứ Kế hoạch số159/KH-UBND ngày 20/4/2022 của UBND thành

phố Hạ Long về việc thực hiện chuyển đổi số Ngành Giáo dục và Đào tạo

Thành phố Hạ Long đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 1069/PGDĐT ngày 24 tháng 9 năm 2021 về việc

đăng ký triển khai thực hiện chuyển đổi số trong ngành giáo dục trên địa bàn

thành phố Hạ Long từ năm học 2021-2022;

Căn cứ công văn số 931/PGD&ĐT ngày 09 tháng 9 năm 2022 của

Phòng GD&ĐT Hạ Long về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục

trung học  năm học 2022 – 2023;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường THCS Lý Tự Trọng,

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Thành lập tổ công nghệ thông tin và thực hiện chương trình

chuyển đổi số năm học 2022-2023 tại trường THCS Lý Tự Trọng gồm có các

ông (bà) có tên sau:

                                  (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ công nghệ thông tin có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và triển

khai thực hiện ứng dụng công nghệ thông tin trong quản lým dạy học; thực hiện

chương trình chuyển đổi số; quản lý đồng bộ cơ sở dữ liệu nhà trường và các

nhiệm vụ khác theo quy định.

Điều 3: Lãnh đạo nhà trường, các tổ chuyên môn, các bộ phận có liên

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (báo cáo);

 - Như Điều 3  (thực hiện);

- Đăng Website;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Hoàng Anh

DANH SÁCH TỔ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ THỰC HIỆN CHƯƠNG

TRÌNH CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM HỌC 2022-2023

 (Kèm theo Quyết định số:  /QĐ –THCS  ngày   /9/2022 của Hiệu trưởng trường THCS

Lý Tự Trọng)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công

1  Bà Bùi Hoàng Anh Hiệu trưởng Tổ trưởng: Phụ trách chung

2  Bà Đàm Thị Kim Cúc TTCM Ủy viên: Phụ trách …

3  Bà Phạm Thị Hằng

4  Bà Trần Thị Hồng Thái

5  Bà  Giáo viên

6  Bà

7  Bà Đỗ Thị Thùy Dương Giáo viên

8  Bà Phạm Thị Sen Giáo viên Tin học

9  Bà Dương Thị Kim Thanh
Tổ trưởng tổ Văn

phòng – Kế toán

10  Bà Nguyễn Thị Hằng  Nhân viên thiết bị

11

12

13

14

15

16

19

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công

18

19

20

21

		2022-11-04T08:40:00+0700
	Việt Nam
	Bùi Hoàng Anh<buihoanganh25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!